Papiroson. — Levéltári száma: 434/a. 

562. 1478. szeptember 18. Eger; a püspöki palotában. 
Bernát minorita szerzetes és az egri püspökség javainak 

kezelője Eperjes város tanácsát 60 forintnyi tizedbér lefizeté-
séről nyugtatja. 

Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecsét. — Levéltári 
száma: 435. 

563.. 1478. november 12. Eperjes. 
. Sóvári Sós István és Roskoványi Miklós sárosi alispánok 

és a négy szolgabíró előtt Csirke („Cyrke") Tamás fia Miklós 
a sárosmegyei Somon lévő birtokrészét és Nagyszilva birto-
kon lévő erdőrészét négy forintért Thibai Miklós özvegyének 
Ilona asszonynak most eperjesi Szőcs („Zewch") István nejé-
nek zálogba adja. 

. 	Papiroson, kívül négy rányomott viasz pecsét közül egy van meg. 
— Levéltári száma: 435/a. 

564. 1478. november 14. Terebes. 
Perényi István levele. Eperjes város , tanácsához, melyben 

jobbágya Gergely deák ügyében, kit Eperjesen letartóztattak, 
ír, remélve, hogy mielőbb szabadon bocsátják. . 

Prudentes et circumspecti viri, amici nobis honorandi; 
audivimus, quomodo Gregorium literatum iobagionem nostrum 
de partibus istis sursum proficiscentemyhesterna die feria sexta 
in festo beati Briccii confessoris captivastis. Nescimus in qui-
bus ipse ,iobagio noster vobis culpabilis fuisset et esset, quod 
ipsum captivare debuissetis, si enim culpabilis erat vobis vel 
est; hoc vos scitis, iobagio noster in possessione nostra iuridica 
(így!) fuit moratus, potuissetis ipsum iure mediante convenire, 
sed non expectaremus a vobis, quod ad alicuius favorem vel ad 
<alicuius verbalem loquelam nostrum iobagionem detinere vet 
captum habere deberetis. Ideo expectamus a vobis, quod ioba- 
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gionem nostrum ob favorem alicuius aut loquelam captivum 
non teneatis, et super nobis ' preiudicium non inferatis, si ami= 
cicia nostra acceptabilis est aput -vos. Datum in castro nostro 
Therebes, sabbato in crastino festi beati Briccii, anno etc. 
.septnagesimo octavo 

Stephánus 
de Peren.. 	• . 

Kívül.: Prudentibus et circumspectis, viris iudici et iuratis Epperyes 
amicis nostris honoradis. 	 . 

Eredetije papirósón, kívül viaszbá nyomött záró pecsét helye. —
Levéltári száma: 436. 	' 

• 

1478. 
Az' eperjesi  kolostori templom 'számadásának töredéke: 
Nevezetesebb  tételei: 

„Item IIII den. am pulpit. 
Item oem eyn pulpit off den altir XIIÍ den. 	. 

Item dem moler eyn ort den. 
Item dem teschler XX den. von eyn hymmel. 	. 

Item an der Clokken C den. und XV . den. .